
 
LIGNE REGULIERE SPECIALISEE

CIRCUIT RESERVE PRINCIPALEMENT AUX ELEVES

ETABLISSEMENTS SCOLAIRES DESSERVIS

Ecole Marcel Pagnol
Ecole Jules Ferry

ORGANISATEUR

CIRCUIT TSC03-001
RENSEIGNEMENTS SUR LE CIRCUIT 01

LIEUX DE MONTEE Distance parcourue Horaires et Fréquences Nombre

ET DE DESCENTE d'Elèves

Partielle cumulée

Rotation n°2BIGANOS - LES TUILERIES 6.2 6.2
BIGANOS - RUE DU VIGNEAU 3.7 9.9
BIGANOS - RUE DU VIGNEAU 2 0.4 10.3
BIGANOS - CH. DE JOUGLAS 0.6 10.9
BIGANOS - CH. DU TRONC 0.8 11.7
BIGANOS - CH. DE MOUNAYS 0.9 12.6
BIGANOS - RUE DES LILAS 1 13.6
BIGANOS - RUE DE COMPRIAN 0.5 14.1
BIGANOS - CASERNE DES POMPIERS 0.6 14.7

Biganos Ecoles 1.2 15.9

Soir Départ du circuit :

Rotation n°1

BIGANOS - LA HALLE

Biganos Ecoles 1.8 17.7

BIGANOS - LES TUILERIES 4.9 22.6
BIGANOS - RUE DU VIGNEAU 3.7 26.3
BIGANOS - RUE DU VIGNEAU 2 0.4 26.7
BIGANOS - CH. DE JOUGLAS 0.6 27.3
BIGANOS - CH. DU TRONC 0.8 28.1
BIGANOS - CH. DE MOUNAYS 0.9 29
BIGANOS - RUE DES LILAS 0.7 29.7
BIGANOS - RUE DE COMPRIAN 0.5 30.2
BIGANOS - CASERNE DES POMPIERS 0.5 30.7

 
Kilomètre en charge journalier 30.7 33
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